
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/164/2018 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 16 maja 2018r. 

w sprawie ograniczenia używania jednostek pływających z napędem spalinowym na niektórych 

Jeziorach Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2024r. poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Treść § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zezwala się na Jeziorze Sławskim używania jednostek pływających z napędem silnikowym: 

1) o mocy silnika do 10 kW przez okres całego roku, od wschodu do zachodu słońca, 

2) o mocy silnika powyżej 10 kW dla uczestników imprez i zawodów sportowych organizowanych 

przez Gminę Sława lub objętych patronatem Gminy Sława, 

3) o mocy silnika powyżej 10 kW w przypadku prowadzenia praktycznych zajęć szkoleniowych przez  

podmioty posiadające licencje żeglarskie nadane przez polskie związki sportowe, przy 

wykorzystaniu łodzi do asekuracji uczestników oraz odpowiednie zgody wodnoprawne 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne na korzystanie z wód Jeziora 

Sławskiego, po uprzednim ich zgłoszeniu najpóźniej na 7 dni przed ich organizacją w Starostwie 

Powiatowym we Wschowie pod warunkiem, że pływanie odbywać się będzie: 

a) w godzinach od 8.00 do 18.00, 

b) na średnim obciążeniu silnika z prędkością niewytwarzającą fal, z wyjątkiem akcji ratunkowych. 

2. Organizacja praktycznych  zajęć szkoleniowych wymaga przyjęcia zgłoszenia przez Starostwo 

Powiatowe we Wschowie po spełnieniu warunków, o których mowa w § 3  ust. 1 pkt 3 uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1071


		2025-04-24T14:09:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




